
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Bricherasio

Allegato all'Atto GC del 18/03/2024

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

64.898,00

76.709,29

3.559,61

3.559,61

68.457,61

80.268,90

2024
1 01 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Organi istituzionali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

11.444,60

40.000,00

-3.559,61

-3.559,61

7.884,99

36.440,39

2024
20 01 1 Fondi e accantonamenti / Fondo di riserva / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
0,00

2024

(cassa)

0,00

0,00(di cui fpv)
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